
 

SKILJEBO SK INNEBANDY P/F-2017 

Säsong HT/VT 2023/24 

 

Hej alla Innebandyföräldrar! 

Under föregående säsong tränade vi i Skiljeboskolans idrottshall. 

Nytt för denna säsong är att Skiljebo har blivit av med alla tider i Skiljeboskolans idrottshall 

pga att basketsporten expanderar och har tagit upp alla tider. Klubben har blivit tilldelad 

träningstider i nya Emaushallen och tillfälligt i Ekbergaskolan fram till dess att Emaushallen 

är klar för in flytt runt vecka 45. 

P/F-17 Träningstider för HT/VT 2023/24 med start Onsdag 4/10 

Ekbergaskolan, onsdagar 17:00-18:00 (Obs! fram till v.45) 

Emaushallen, torsdagar 18:00-19:00 (v.45 och framåt) 

Kallelse kommer i vanlig ordning att ske via utskick på Laget.se och det är viktigt att man 

svarar om man kommer eller inte kommer, så att vi ledare kan skapa så bra förutsättningar 

som möjligt.  

Även löpande information under året kommer ske via laget.se, och har ni föräldrar 

funderingar så kan ni också använda er av denna app för att komma i kontakt med oss 

ledare eller andra föräldrar. 

VIKTIGT: Är att ni föräldrar går in och uppdaterar eran profil med kontaktuppgifter, så att 

dem stämmer. 

Vi i tränargruppen har valt att inte kalla till något föräldramöte inför denna säsong utan i 

stället informera er via detta utskick, och sedan är tanken att längre fram titta på detta.  

Har man frågor så är det bara att höra av sig till Henrik.lago@hotmail.com 

Kristian, Fredrik, Micael och Henrik som var ledare föregående säsong planerar att fortsätta 

vårt uppdrag som tränare även denna säsong i P/F-17 och vi vill gärna uppmuntra fler 

föräldrar till att visa intresse för att ingå i den ledargruppen.  

Vår ambition är att fortsätta skapa träningar och förutsättningar så att barnen utvecklas och 

har kul så att man vill komma tillbaka till varje träningstillfälle.  

Vi kommer även i år bara att träna då dem fortfarande är för små för att deltaga i något av 

förbundets poolspel, dock kanske vi själva eller någon annan förening bjuder in till en dag för 

ett gemensamt poolspel så att man får spela lite matcher. 

Vi är idag 26 barn anmälda till att fortsätta spela innebandy och vet ni om någon som är 

intresserad att börja spela så be dem höra av sig till oss ledare. 

Vi ser väldigt mycket fram emot den kommande säsongen!  

Har ni frågor är ni välkomna att kontakta Henrik Lago 073-391 60 06 eller 

henrik.lago@hotmail.com 

 

Vi ses! /Kristian, Fredrik, Micael och Henrik 
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            FORZA SSK 


